(informar o índice) divulgado pelo IBGE, referente ao período de julho/2024 a junho/2025, com efeitos a partir do mês do mês 06/2025, nos termos da Cláusula Sexta da Ata
de Registro de Preço n. 004/2024.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
Dá-se ao TERMO ADITIVO  o valor total registrado de R$67.231.433,44 (sessenta e sete milhões, duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e trinta e três reais e
quarenta e quatro centavos), referente aos quantitativos do saldo remanescente dos itens registrados na Ata de Registro de Preços n. 004/2024, conforme quadro
demonstrativo abaixo:

ITEM ID
SIGA DESCRIÇÃO UNIDADE DE

FORNECIMENTO

QUANTIDADE